
Protokół Nr XVI/2016 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w Dzierzgowie 

odbytej w dniu 26 października 2016 roku  

 pod przewodnictwem Pana Jarosława Kowalskiego -  

Przewodniczącego Rady Gminy 

 

 

Obrady rozpoczęto o godz. 12.00, zakończono o godz. 13.00. 

 

W sesji uczestniczyło 15 radnych zgodnie z załączoną listą obecności. 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

1. Pan Robert Jeliński  - Wójt Gminy 

2. Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy 

 

Ad. pkt. 1. Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy otwierając sesję 

poinformował ,że jest to sesja nadzwyczajna zwołana na wniosek Wójta Gminy 

Dzierzgowo. 

Powitał radnych, zaproszonych gości i przedstawicieli mediów oraz stwierdził quorum 

radnych władne do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad 

nadzwyczajnej sesji Rady Gminy, który został przyjęty jednogłośnie przez 15 radnych. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

3. Zamknięcie obrad. 

 

Pan Przewodniczący poinformował, że nie będziemy przyjmować protokołu z 

poprzedniej sesji, zrobimy to na następnej sesji Rady Gminy. 

 

Ad. pkt 2. Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił Panią Skarbnik o omówienie 

proponowanych zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok oraz wniosek złożony przez Kierownika 

GOPS. 

Projekt uchwały i wniosek stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pani Nowicka Magdalena - mam pytanie do Pana Wójta, chciałabym aby Pan  

uzasadnił nam dzisiejsze spotkanie, co było spowodowane, że jest to sesja 

nadzwyczajna, musieliśmy się spotkać aby zmiany w budżecie wprowadzić. Tak 

naprawdę jest bardzo dużo tych zmian. Ten materiał który tu jest, jest trudny do 

opanowania, żeby dzisiaj na sesji nadzwyczajnej podejmować tak ważne decyzje, tym 

bardziej, że deklarowaliśmy, prosiliśmy a nawet zobowiązaliśmy Pana Wójta do tego, 

że wspólnie zastanowimy się, gdzie przeznaczymy środki z asystenta rodziny. Ja 

stawiam wniosek niech przyjdzie Pani Kierownik i uzasadni nam ten wniosek i wtedy 

będziemy dyskutować. Następny temat - jeżeli chodzi o szkoły mieliśmy zapoznać się 

z arkuszami, przedyskutować to na komisjach i wtedy podjąć jakieś działania, a w tym 

momencie zostaliśmy postawieni z marszu. Następny temat  - chodzi nam konkretnie 



w jakiej jednostce brakuje pieniędzy, skąd te przesunięcia są robione. Mamy trzy 

placówki Rzęgnowo i dwie w Dzierzgowie, musi to być konkretnie wyliczone co do 

złotówki i wtedy będziemy dyskutować 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - jest wyliczone co do grosza. 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy - proszę Pana Wójta o 

wypowiedź w tej sprawie. 

Pan Robert Jeliński - Wójt Gminy - sesja została zwołana na wniosek Pani Skarbnik,  

ponieważ potrzebne były przesunięcia i może Pani Skarbnik się wypowie. 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy - wcześniej rozmawialiśmy z 

Panią Skarbnik i planowaliśmy sesję na 24 października z komisjami przed sesją. Jak 

słusznie Pani radna zauważyła za dużo jest materiału na sesję nadzwyczajną. Po 

konsultacjach z Panem Wójtem, Pan Wójt stwierdził, że nie ma potrzeby zwoływania 

sesji , odstąpiliśmy od zwołania sesji na 24 października, a okazuje się, że zaraz 

zwołujemy sesję nadzwyczajną, że są jednak takie potrzeby. 

Pan Krzysztof Czerwiński - czy rozdysponowanie środków z asystenta rodziny, bo o 

ile pamiętam  to dział opieki społecznej nie był działem, który skupiał się z cięciami 

budżetu. Nie było cięć projektu budżetu przedstawionego przez Panią Skarbnik.  

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - nie mówię o wynagrodzeniach, ale bieżące 

były. 

Pan Krzysztof Czerwiński - były 3 tysiące zł. Druga rzecz to jak powiedziała moja 

przedmówczyni mamy 3 jednostki organizacyjne i każda z nich posiada swój projekt 

budżetu. Poprosilibyśmy, aby projekty poszczególnych jednostek były pokazane do 

wglądu a nie wszystko się wrzuca do jednego worka pod dział 801 i robi się jakieś 

przesunięcia. Chcemy wiedzieć gdzie, do jakiej placówki , jaki jest stan budżetu danej 

placówki na dzień dzisiejszy, żeby było jasne i czytelne, a nie daje się tak dużo 

materiału na sesję nadzwyczajną, co jest tu takiego nadzwyczajnego, trzeba się 

odnieść do projektu budżetu, aby sprawdzić jak to wyglądało pierwotnie. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - odnośnie jednostek nie mamy trzech tylko 

pięć, mamy trzy szkoły, GOPS i Urząd Gminy. Jeśli trzy to jednostki oświaty, 

odpowiadam zgodnie z zarzutami. Omówiłam szczegółowo jakie dokonujemy zmiany. 

Dokonujemy zmian w obrębie istniejących paragrafów dwóch szkół, dokładamy do 

szkoły Dzierzgowo tylko 12.000 złotych, dokładnie kwotę 12.780,20 zł z istniejących 

środków własnych. Nie udało mi się w obrębie tej szkoły wygospodarować  z 

paragrafów zaoszczędzonych środków i musiałam dołożyć środki własne, stąd ta sesja. 

Zwracałam się do Pana Przewodniczącego o zwołanie sesji zwykłej, chciałam 

współpracować z Państwem na komisjach, ale nie było to możliwe, więc nie mam 

innej możliwości, chcąc na 1 listopada wypłacić szkołom nadgodziny, czyli środki z 

góry, nie mam takiej możliwości, bo zabrano mi upoważnienia do zmian 

dokonywanych w obrębie zarządzeń. Więc dla mnie to jest sytuacja nadzwyczajna, bo 

ja muszę wypłacić, chyba, że po prostu ogłoszę kierownikom tych jednostek, żeby 

sami podjęli decyzję czy wypłacają, jeśli wypłacają to proszę przygotowane listy 

podpisać a ja wysyłam kierowników na dyscyplinę, bo będę wypłacać pomimo ich 

dyspozycji mam wypłacić i wypłacę bez paragrafu, jeśli kierownicy powiedzą nie, nie 

wchodzę w takie zobowiązanie, nie podpisuję list, nie wypłacam wynagrodzeń. 

Pracownicy mogą pozwać do sądu bo jest angaż, jest zobowiązanie i trzeba wypłacić. 

Jesteśmy tak czy tak jeśli nie przyjmiemy tych zmian w sytuacji patowej. 



 

Pan Marek Tkacz - na ostatniej sesji pytaliśmy Pana Wójta, czy są jakieś zagrożenia 

budżetowe związane z płatnościami, Pan Wójt odpowiedział, że nie ma żadnych 

zagrożeń, wszystko jest super. Jeśli chodzi Pani Skarbnik o oświatę, Pani bierze pod 

uwagę dwie szkoły, a mamy problem tylko w szkole  w Dzierzgowie. Dlaczego mamy 

kosztem szkoły w Rzęgnowie finansować szkołę w Dzierzgowie, to mogła Pani 

wyszczególnić że budżet szkoły jest taki i zabrakło tyle pieniędzy i mówmy o szkole w 

Dzierzgowie a nie o szkołach podstawowych. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - ale ja nie przesuwam z innych szkół. 

Pan Marek Tkacz - skoro Pani nie przesuwa to mogła Pani wyszczególnić, że budżet w 

szkole w Dzierzgowie jest taki, zabrakło tyle pieniędzy i mówmy o szkole w 

Dzierzgowie a nie o szkołach podstawowych. Niech będzie konkretnie napisane, że 

szkoła w Dzierzgowie miała taki budżet, zabrakło tyle środków i trzeba dołożyć 

konkretnie ile. Niech to będzie napisane.  

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy - Pan Marek Tkacz mówi o 

szkołach, ja wrócę do GOPS. Myśmy z wynagrodzeń absolutnie nie zabrali pieniędzy, 

skąd w dziale wynagrodzenia zabrakło dwadzieścia parę tysięcy, czym to było 

spowodowane, czy było zwiększone zatrudnienie, czy były jakieś nagrody. Skoro 

budżet był zaplanowany to do końca roku powinno wystarczyć.  

Pan Marek Tkacz - skoro robimy cięcia we wszystkich szkołach w Gimnazjum w 

szkole w Rzęgnowie i Dzierzgowie i te placówki potrafiły jakoś gospodarować i w 

tym budżecie się zmieścić a w Dzierzgowie brakuje, powinna to być rola Pana Wójta. 

Rozmawialiśmy kilka razy  aby jakieś działania poczynić, żeby jakieś oszczędności 

były a widzę, że nic się nie robi. 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy - z Gimnazjum obcięliśmy 80 

tys. z wynagrodzeń, Pani Dyrektor twierdzi, że nie będzie problemów, w Rzęgnowie 

pomimo że mała szkoła obcięliśmy  30 tys. i też Pani Dyrektor twierdzi, że nie będzie 

problemów, a  w Dzierzgowie zdjęliśmy 50 tys. i okazuje się, że więcej brakuje niż 

zdjęliśmy na wynagrodzenia. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - dokładamy tylko 12 tys. zł. 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy - ale dopiero mamy 

październik, są jeszcze dwa miesiące- listopad i grudzień. 

Pan Andrzej Balicki - ten budżet powinien być jasny i przejrzysty tak jak ustalamy na 

2017 rok. Powinno być  w Szkole Podstawowej w Dzierzgowie potrzeba tyle środków, 

w Szkole Podstawowej w Rzęgnowie tyle i w Gimnazjum  tyle i na co zachodzi 

potrzeba, czy na płace, czy na  remonty, powinno być jasno i przejrzyście. Druga 

sprawa, od września zaistniała taka sytuacja, że zachorowała uczennica Ola na 

białaczkę i dwie panie ze szkoły z Rzęgnowa uczestniczą w tych zajęciach i nie mają 

zapłacone za  godziny, jak to się stało Pani Skarbnik. Pani Skarbnik mówi że wszystko 

jest w porządku, prosiłbym aby Pani nam to wyjaśniła. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - te osoby mają zgodnie z orzeczeniem, tu nie 

tylko chodzi o Olę ale jest więcej dzieci, które mają orzeczenia. Czekaliśmy na dzień 

30 września kiedy to jest sporządzane SIO czyli takie zestawienie ile jest osób z 

orzeczeniami i przygotowanie do zwiększenia subwencji oświatowej na podstawie 

tych orzeczeń. Zwróciliśmy się do Ministerstwa Finansów o zwiększenie środków 

subwencji oświatowej z tytułu odprawy Pani Gałęziewskiej, którą musieliśmy 



wcześniej wypłacić i zwróciliśmy się tak jak było Państwu mówione o środki z 

orzeczeń do Ministerstwa Finansów na podstawie wniosków. We wrześniu nie 

mogliśmy wypłacić - wrzesień - październik dopóki nie mamy tych środków w 

budżecie na zasadzie refundacji zwiększonej subwencji (wnioski dotarły do mnie 9 

września, więc stąd mogłam do 9 września dokonać zmiany w budżecie). 

Pan Krzysztof Czerwiński - na tej sali podczas sesji zapytałem się Pani Skarbnik, czy 

mamy zabezpieczone środki na odprawy dla nauczycielki odchodzącej na emeryturę 

ze szkoły z Rzęgnowa. Pani odpowiedziała, że tak, a dzisiaj mówi. że musieliśmy z 

własnych środków pokryć a teraz czekamy na dotację. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - to nie znaczy, że nie były zabezpieczone, bo 

były zabezpieczone. 

Pan Krzysztof Czerwiński - treść wypowiedzi nie zmienia znaczenia, jeżeli pieniądze 

są  zabezpieczone jeżeli zdawaliśmy sobie sprawę. Urząd Gminy został 

poinformowany przez kierownika placówki, że nauczycielka będzie odchodziła na 

emeryturę i uzyskuje odpowiedź że mamy zabezpieczone środki na jej odprawę to 

mamy te pieniądze a nie naliczam jakoś tam a teraz czekamy dopiero na zwrot. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - mieliśmy środki zabezpieczone tylko teraz 

zwracam się do Ministerstwa Finansów o zwrot refundacji, bo nam zabraknie. 

Pan Krzysztof Czerwiński - zabrakło tego słowa, że mieliśmy zabezpieczone. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - mieliśmy zabezpieczone, nie mieliśmy w 

przypadku Dzierzgowa dla Pani Puźmirowskiej. 

Pani Magdalena Nowicka -mówi się o zmianach w budżecie, że wszystko się opiera w 

ramach istniejącego budżetu, bardziej do Pana Wójta, bo to Pan Wójt był autorem tego 

budżetu, jeżeli w ciągu roku pozyskujemy oszczędności 61 tys. na oddziały 

przedszkolne, przedszkola 23 tys. zmniejszamy to coś tu jest nie tak zaplanowane. Kto 

tak planował ten  budżet, skoro w trakcie roku powstają takie oszczędności to jest 

absurd. Budżet jest to plan finansowy, jest to tylko plan można się pomylić ale o małe 

kwoty a nie  takie kolosalne. Wnioskowałam na komisji, aby Pan Wójt nam wyjaśnił 

na co przeznaczył rezerwę ogólną, takiej odpowiedzi nie otrzymałam. Z tego co wiem 

7 tys. zostało przeznaczone do Szkoły w Dzierzgowie, na jakiej zasadzie na dzień 

dzisiejszy cofamy z tego działu środki skoro uruchomiliśmy rezerwę, która jest 

przeznaczona na szczególne zadanie, tego czego nie byliśmy w stanie przewidzieć w 

budżecie. Jeżeli mieliśmy w budżecie to dlaczego została uruchomiona rezerwa z tego 

działu na który zarządzeniem Pani przesunęła rezerwę ogólną dzisiaj cofamy środki, 

czy to jest zgodne z prawem. Uruchomiliśmy rezerwę a dzisiaj 3 tys. przesuwa się na 

wynagrodzenia. Jeżeli chodzi o rezerwę chciałabym, aby Pan Wójt uzasadnił nam 

dlaczego przesunął Pan środki z rezerwy Zarządzeniem. Z czego to wynika. Pani 

Skarbnik proszę tak na mnie nie patrzeć tylko jeżeli się mylę przynieść Zarządzenie i 

wskazać gdzie została przesunięta rezerwa. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - rezerwa jest co do grosza rozpisana. 

Pani Magdalena Nowicka - czy tego nie można było przewidzieć, że zabraknie na salę, 

czy zakup materiałów. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - do Dzierzgowa przesuwałam na zalecenie 

wynikające z Sanepidu. 

Pani Magdalena Nowicka - to dlaczego zostały 3 tys. na tym dziale. 



Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - zobowiązałam dyrektora do zmniejszenia 

kosztów zakupu materiałów, środków czystości, mają korzystać z tych rezerw opału, 

które mają, nie będą kupować opału. Szukam oszczędności na wynagrodzenia, bo dla 

mnie to jest priorytet.  

Pani Magdalena Nowicka - consensus tego jest jasny, czyli kosztem dzieci, zakup 

jakichkolwiek środków, dziś wszystkie pieniądze przeznaczone są na wynagrodzenia. 

Pan Andrzej Balicki - czy placówka w Rzęgnowie i w Gimnazjum będzie miała jakąś 

nadwyżkę budżetową. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - jedynie nadwyżka to, że są zaplanowane 

środki dla Pani Radomskiej w Rzęgnowie, bo ona jest oddelegowana do Kuratorium 

bez rozwiązania umowy i ja zawsze muszę dla niej zabezpieczyć środki, bo u nas 

figuruje jako pracownik. Odnośnie finansowania szkoły kosztem dzieci, ja nic takiego 

nie powiedziałam i proszę mnie nie obarczać odpowiedzialnością, bo ja się pod tym 

nie podpisuję, dla mnie dzieci są priorytetowe i ja nie wchodzę w to, tylko chodzi mi o 

to, że robi się wszystko, jeżeli zobowiązuję dyrektora do oszczędności to czy to jest 

niegospodarne z mojej strony, w którym momencie wykazuję brak gospodarności. 

Pani Magdalena Nowicka - dlaczego w przedszkolach powstały takie oszczędności. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - bo była dotacja, która została zmniejszona 

w porównaniu do wcześniejszej a wcześniej były zabezpieczone środki własne i 

mogłam je zrefundować do Przedszkola było zastępstwo z PUP i z refundacji mogłam 

więc zaoszczędzić środki własne i przesunąć je na podstawowe konto szkoły. 

Pan Krzysztof Czerwiński - słuchając Pani wypowiedzi nasuwa się fakt, Pani się 

zastawia , że realizowaliśmy zalecenia Sanepidu, tak po części, czy przy zaleceniach 

Sanepidu jest również to, że się paragraf zdejmuje na koniec roku budżetowego i się 

go nie realizuje. Jeżeli chce się wywiązać z zaleceń Sanepidu nałożonych na placówkę 

to trzeba było coś w tym kierunku zrobić. Następna rzecz - mamy do czynienia z 

przesuwaniem środków w naszym budżecie na placówki oświatowe. Sami Państwo 

wiecie, że na pewne pytania nie otrzymaliśmy do dzisiaj odpowiedzi po 

przeprowadzonych kontrolach, mianowicie mówi Pani, że musi zabezpieczyć środki 

dla nauczycielki,  która została oddelegowana do Kuratorium, nie nasz teren, nikt nam 

do tej pory nie wyjaśnił w jaki sposób zostało to zrobione i kto podjął taką decyzję. 

druga rzecz w następnej placówce z 31 grudnia nie wpłynęła faktura za węgiel  do 

dnia dzisiejszego, który ta placówka przyjęła. Dlatego chcemy aby było jasno i 

czytelnie przedstawione w której placówce zabrakło i ile z uzasadnieniem przedstawić 

Radzie do rozpatrzenia najlepiej gdyby to było rozpatrzone na komisjach a nie daje się 

to na sesję nadzwyczajną. 

Pan Robert Jeliński - Wójt Gminy - jest to sesja nadzwyczajna ze względu na zmiany, 

myślę że t a dyskusję możemy robić na następnej sesji, która będzie. Dzisiaj nie ma 

takiego punktu jak wolne wnioski i zapytania więc prosiłbym aby Pan Przewodniczący 

przegłosował, albo zatwierdzacie albo nie. Pani Skarbnik wyjaśniła a robi nam się tu 

tylko bałagan. 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy - Panie Wójcie ja nie 

wprowadziłem punktu wolne wnioski i zapytania, jest to dyskusja, która musi się 

odbyć nad tym punktem. Dyskutujemy nad zmianami w uchwale budżetowej. 

Pani Magdalena Nowicka - składam wniosek, który postawiłam na poprzedniej sesji, 

aby zastanowić się nad rozdysponowaniem środków z asystenta rodziny. 



 Pan Wójt nie przychylił się do naszego wniosku więc stawiam wniosek o przesunięcie 

środków w kwocie 24.300 zł na zadania inwestycyjne w ramach PROW po 12.150 zł. 

Jest to wniosek Panie Przewodniczący do przegłosowania. 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie 

wniosek zgłoszony przez Przewodniczącą Komisji Budżetu i Finansów, który został 

przyjęty jednogłośnie. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - skoro uchwała uległa zmianie dalsza 

zmiana jest bezzasadna bo nie mam z czego przesunąć środków, chyba że Państwo 

zaproponujecie z czego mam przesunąć na wynagrodzenia w obrębie działu 801. 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy - Pani Skarbnik ja pytałem czy 

zabraknie na wynagrodzenia czym to jest podyktowane 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - ja chciałam powiedzieć, tylko do głosu nie 

dopuszczali mnie radni, chciałam zabrać głos. 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy - zgodnie ze statutem głos 

zabierają w pierwszej kolejności radni. Pani wspomniała, że program 500+ na 

wynagrodzenia otrzymaliśmy środki 2% czyli ponad 40 tys. były zabezpieczone. Tak 

że do tego programu 500+ to chyba nie dokładamy. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - mieliśmy 2.180 tys. zł teraz jest 2.105 tys. 

zł. Została ścięta ta dotacja, osoba jest zatrudniona w kwocie minimalnej 1850 zł plus 

środki własne 600 zł. Pani która zajmowała się sprawami świadczeń rodzinnych 

wróciła z urlopu macierzyńskiego i kolejny raz poszła na zasiłek chorobowy związany 

z kolejną ciążą, osoba która zajmowała się świadczeniami przeszła na 500+ i 

musieliśmy przyjąć kolejną osobę, zastępstwo na zastępstwo, czyli nieprzewidziane 

zmiany. 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy - czy były pieniądze w 

budżecie, żeby przyjąć. Pani Kierownik mówiła że poradzimy sobie przesuniemy, nie 

będzie dodatkowych kosztów a teraz nie ma pieniędzy zabezpieczonych na 

wynagrodzenia a przyjmujemy pracownika. Chyba najpierw zabezpieczamy środki a 

dopiero przyjmujemy pracownika.  

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - rozmawiałam z Panią Kierownik i mówiła, 

że sądziła że jeżeli będą jakieś braki będzie mogła wnioskować o przesunięcie 

środków z asystenta, że będzie mogła zrefundować sobie braki środkami własnymi 

zabezpieczonymi na zatrudnienie asystenta. 

Jeżeli chodzi o PROW to mamy 200 tys. zł nie wykorzystanych, które musimy 

wykorzystać albo przełożyć na następny rok a w tym roku nie będziemy wykazywać 

środków własnych. Musimy przegłosować faktyczną uchwałę, jeżeli Państwo 

zdejmują 20.334 zł z działu 85206 to z czego mam zabezpieczyć na wynagrodzenia. 

Cała uchwałą legła w gruzach, muszę skonstruować następną uchwałę. 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy - dlatego powinna być sesja z 

komisjami. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - ja wnioskowałam 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy - Pan Wójt mówił, że nie ma 

takiej potrzeby. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - kosztem takich działań ucierpią na tym 

ludzie. 



Pan Marek Tkacz - trzeba było wcześniej wypracować jakieś lepsze rozwiązanie, a nie 

wtedy kiedy jest nóż na gardle. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - ja nie chciałam nikomu kłaść noża na 

gardło tylko, że teraz ja jestem kozłem ofiarnym. 

Pan Krzysztof Czerwiński - chciałbym przedstawić wniosek  formalny o przesunięcie 

projektu tej uchwały do przyjęcia przez komisje bo jest za dużo materiałów, żeby to 

rozwiązać na sesji nadzwyczajnej. 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminny -  poddał pod głosowanie 

wniosek Pana Czerwińskiego, który został przyjęty jednogłośnie. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - mam pytanie - czy w październiku się 

jeszcze spotkamy. 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy - nie ma takiej opcji. 

Pani Wioletta Kujawa - Skarbnik Gminy - czy komisja nie może się zebrać jutro. 

Pan Jarosław Kowalski - Przewodniczący Rady Gminy - zamknął obrady XVI sesji 

Rady Gminy.  

 

Protokołowała 

M.Bartoszczyk                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                    Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


